
平成 28 年 11 月吉日 
居宅介護支援事業所 各位 
地域包括支援センター各位 

有限会社  あ  い 
代表取締役 松井兼道 
代表取締役 中谷淳一 

 

冬季休業のお知らせ 

 
平素は、格別のご愛願を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ではございますが、弊社では下記の通り冬季休業を実施させていただき 

 

ます。何かとご迷惑をおかけすると存じますが、何卒ご了承の上宜しくお願い申し上げ 

 

ます。 

 

記 
 
 

 12 月 30 日

（金） 

12月31日

（土） 

1 月 1 日

（日） 

1 月 2 日

（月） 

1 月 3 日 

（火） 

デイサービスあい × × × × × 

集い処 笑福 × × × × × 

訪問介護 あい × × × × × 

かいご処 あい × × × × × 

※ ○：営業  ×：休業 
 

以上 
 
 


